PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 086/2022

O Secretário Municipal de Administração de Alagoinhas – Bahia, no uso de suas atribuições comunica aos

interessados que com base no art. 49 da lei 8.666/93, decide REVOGAR o PREGÃO ELETRONICO SRP Nº

086/2022 que tem como objeto à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

PRODUÇÃO,  COORDENAÇÃO,  SUPERVISÃO  E  REALIZAÇÃO  DE  EVENTOS  E  PROJETOS

ESPORTIVOS  E  DESPORTIVOS  DENTRE  OUTROS  EVENTOS  NA  ZONA  URBANA  E  RURAL  DO

MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS – BAHIA. Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,

13/02/2023. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.529 | Ano 15
13 de fevereiro de 2023

Página 8

AVISO DE REVOGAÇÃO PE 086/2022 SRP

Certificação Digital: 0T4LTCQQ-4EJZMUYY-ZZJOKIX5-RNCZDULX
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas